Comunicaciones - Fondo Único de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones a cargo del 

proveedor CABILDO INDIGENA DE PANAN - DEL RESGUARDO DE PANAN con Nit y/o C.C. 800219645 

- Código No.52947-SERVICIO DE RADIODIFUSION SONORA INTERES PUBLICO por la suma de UN 

MILLON OCHOCIENTOS DIECISIETE MIL PESOS ($1.817.000,00), por los conceptos y períodos 

señalados en la parte motiva, más los intereses, indexaciones y actualizaciones que se causen desde 

cuando se hizo exigible cada obligación y hasta cuando se cancele, más las costas del presente 

procedimiento.

DISPONE